BILAG 22 Kontoutskrift nr. 5 for konto 3361.17.54782 01.07.2022 - 31.07.2022

Fagne AS
Post b. 2015
5504 Haugesund

KOPERVIK IDRETTSLAG
Asebavegen 2b

4250 - KOPERVIK
NORGE

FAKTURA
Det henvises til akseptert tilbud, tilbudsnummer: FA-6255-2022

Asebevegen 2 B, 4250 KOPERVIK

FAKTURA
FAKTURANR
FAKTURADATO
FORFALLSDATO
KUNDENUMMER
KONTONUMMER
KID

KUNDESERVICE

INTERNET
www.fagne.no

E-POST

04939
06.07.2022
21.07.2022

1503.99.92636
0450062552201000000019

FORETAKSREGISTERET: NO915635857MVA

Sum eks. MVA kr 11.490,00
Sum MVA kr 0,00
SUM I NOK kr 11.490,00
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